

Numer 717.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 23. Listopada 1829 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

Nro 74,028. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Listę imienną spisowych z Województwa Mazowieckiego zbiegłych poniżej zamieszczając, i poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby w Gminach swych śledztwo tychże spisowych zarządzili, i wysledzonych do właściwego Kommissarza Obwodu odesłali, zkąd następnie do Bióra Kommissyi Wojewódzkiej pod strażą dostawieni być mają.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze miast, ściśle niniejszemu poleceniu zadosyć uczynią, a Kommissarze Obwodowi skutku dopilnują.

LISTA IMIENNA

Spisowych z Województwa Mazowieckiego zbiegłych.

Obwód Warszawski.

Czerwonka Walenty zbiegł z Bielawy, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa krótkiego, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrostu niskiego.

Kamiński Antoni lat 25, zbiegł z Kaput, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, wzrostu średniego,

Gorzelniak Szczepan lat 25 rodem z Seroki, kowal, zbiegł z Łuszczewa, twarzy ściągłéy, oczu siwych, nosa ściągłégo, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrostu średni-

Kamiński Grzegorz lat 23 Parobek, zbiegł z M. Mogielnicy, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrost średni.

Felon Kazimierz lat 20, rodem z Opoła, zbiegł z Moszny, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrost średni.

Obwód Sochaczewski.

Zarzycki Paweł lat 28, rodem ze Secymina, Parobek, zbiegł z Kampinosa, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrost średni.

Obwód Łęczycki.

Dziwiątkoski Wawrzenciek lat 26, rodem z Czermina, zbiegł z Golic, oczu ciemnych, wzrost mierny.

Obwód Kujawski.

Rebela Mikołaj vel Cwikłowski, lat 20, rodem z Czołowa, zbiegł z Bytonia, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, czoła niskiego.

Bernaciak Antoni lat 20, z Jaronowa fornal, zbiegł z Kosleckiej wsi, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego, wzrostu wysokiego.

Wiński Szczepan lat 21, rodem ze Zurawic, zbiegł z Zagrodnic, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrost średni.

Chrustoski Mateusz lat 26, rodem z Grabic, zbiegł z Brześcia, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów czarnych, wzrost średni.

Moczyński Jan, lat 23, rodem ze Straszewa, zbiegł z Piotrkowa, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła wysokiego, wzrost wysoki.

Szechowicz Tomasz, lat 20, rodem z Przedcza, suknienniczek, zbiegł z Przedcza, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrost średni.

Kaczmarek Jakób, lat 20, rodem z Przedcza, lokaj, zbiegł z Wiernic, twarzy okrągłéy, wzrost średni.

Mecler Krzystof, lat 21, rodem z Rybna, młynarczyk, zbiegł z wierzbiniek, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego, wzrost wysoki.

Heyman Jan lat 26, rodem z Łogiska, służący, zbiegł z Miechowic.

Rotecki Józef lat 26, rodem z Łogiska, parobek, zbiegł ze Zurawic, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła średniego, wzrost wysoki.

Jasiński Mateusz lat 22, fornal, zbiegł z Dąbia, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego, wzrost średni.

Lewandowski Michał lat 21, rodem z Prus, parobek, zbiegł ze Sroczki, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła średniego, wzrost wysoki.

Nowak Marcin lat 23, rodem z Ostrowąza, zbiegł z Ostrowąza, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego, wzrost średni.

Rzupinkoski Walenty, lat 22, rodem z Dąbrowic, sukienniczek, zbiegł z M. Przedecz, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa płaskiego, włosów blond, czoła wysokiego, wzrost wysoki.

Obwód Rawski.

Dąbroski Błażej lat 25, rodem z Jeżowa, młynarczyk, zbiegł z Bosławowic, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa dużego, włosów blond, czoła miernego, wzrost wysoki.

Borant Jan lat 22, zbiegł z Rogów, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego, wzrost wysoki.

Obwód Stanisławowski.

Maliński Maciej lat 25, zbiegł z Chaięt.

w Warszawie dnia 14 Listopada 1829 r.

Za Radcę Stanu Prezesa Kommissyji

Referen: Sta: Kommiss: Wdzki Kożuchowski.

Sekr: Jener: Filipecki.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Podaje do publiczney wiadomości, iż od podeyrzaney osoby odebrano tyżkę srebrną wazową wielką, próby 12, tyżeczkę od kawy złamaną, naparstek srebrny, zegarek srebrny z łańcuszkiem stalowym i kluczykiem mosiężnym, z napisem a Parf Du-tetre. Z tych zegarek był ukradzionym człowiekowi pijanemu przy ulicy Elektoralney na ziemi w miesiącu Maiu, Czerwcu, Lipcu, Sierpniu, lub Wrześniu leżącemu. Wzywa przeto właściciela niewladomego, ażeby w dniach 30 do Sądu naszego zgłosił się, własność rzeczy udowodnił, gdyż po upłynieniu tego czasu, co z prawa wypada postąpieniem będzie.

Warszawa dnia 5 Listopada 1829 r.

Sędzia Prezydujący RACIBORSKI.

Jasiński.

164^o

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wiadomo czyni, że podezrzanemu człowiekowi z Województwa Sandomierskiego przejeżdżającemu, odebrane zostały we wsi Miedzechowie Powiecie Czerskim Województwie Mazowieckim, Koń i Klacz kare, w chomonta furmańskie z całą zaprzęgą, i jedno siodło ubrane, które wedle opowiedzenia tegoż człowieka, z kradzieży iaka w okolicach miasta Łęgowa spełnioną być mogła, pochodzie maia. Wzywa przeto właściciela wspomnionych koni, aby naydaléy w dni 30. od ogłoszenia niniejszego rachując, w Sądzie tutejszym z dowodami własność ztwierdzającemi stawil się, po upływie bowiem tego czasu, Konie przez licytacją sprzedanemi, i zebrana kwota na własność Skarbu Publicznego przysądzoną zostanie.

w Warszawie dnia 28 Października 1829 roku.

Sędzia Prezydujący, Betley.

Sąd Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Podaje do publiczney wiadomości, iż znajduią się w depozycie sądu Radziewskiego następujące rzeczy, iakoto: Koszule, półkoszulek, rżemień z kułkami, Kamizelka, Torba, i płutna łocki dziewięć. Ktoby się mienił być właścicielem tych rzeczy, zechce się zgłosić do Sądu w przeciągu miesiąca.

w Warszawie dnia 31 Października 1829 roku.

Sędzia Prezydujący, Betley.

Krajewski.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Podając do wiadomości, iż człowiek płci męzkiej z Imienia, nazwiska i zamieszkania nieznanego, z dnia 27. na 28. Września r. b. na kępie Nowodworskiej życie zakończył; który mógł mieć lat 18. mniej więcej, był wzrostu miernego, twarzy posięgłej, włosów blond, w kapotę granatową sukieną przybrany, iak oświadczał za życia, miał powracać z służby z okolic Zakroczymia; wzywa każdego wiadomość o tymże człowieku posiadającego, iżby takowey wprost Sądowi Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II udzielić zechciał.

w Warszawie dnia 5. Listopada 1829. roku.

Sędzia Prezydujący, Betley

Sąd Pokoju Powiatu Błóńskiego.

Z powodu żądany regulacyi nowéy hypoteki, nieruchomości:

1. Przez Starozakonnego Michała Bresler, właściciela domu drewnianego dachówką pokrytego, w Mieście Mszczonowie, Powiecie tutejszym, pod Nrem 49 położonego, oraz placu na podwórze i ogród przeznaczzonego,

2. Przez Stanisława i Elżbietę z Wyrzykowskich, Wrońskich małżonków, współwłaścicieli domu zaleźnego w wsi Piorunowie, Powiecie Błóńskim pod Nrem 2 stojącego, stodoły, spichrza, oraz innych zabudowań, tudzież gruntów ornych i ogrodów, po Janie Folkierskim bezpotomnie zmarłym pozostałych.

3. Przez Bayłę z Białów Breslerową, współwłaścicielkę kamienicy na dwa piętra wymurowanej, w Mieście Mszczonowie Powiecie Błóńskim, pod Nrem 21 stojącej, z oficyną podwórzem i rozmaitemi zabudowaniami.

4. Przez Fryderyka Bergiera, właściciela oberży drewnianej, gontami pokrytej, w Mieście Błoniu pod Nrem 25 sytuowanej, oraz zabudowań, iako to: stajni, obory, oleiarni, szepy i dwóch stodoł, oraz sześciu ogrodów i ośmiu zagonów gruntu.

Uwładamia interessentów, iż takowa regulacya hypoteki: co do pierwszey nieruchomości dnia 5, co do drugiey dnia 13, co do trzeciey dnia 17, a co do czwartey dnia 27 Lutego 1830 r. o godzinie 9 z rana, w tutejszym Sądzie Pokoju nastąpi.

Wzywa ich przeto, aby do takowey osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego, zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające zaopatrzyli się.

Ostrzega oraz interessentów, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w art: 154. i 160. Prawa Sejmowego o hypotekach z r. 1818. przepisanej.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołany, w terminie do regulacyi nie stawił się, tenże na żądanie któregokolwiek interessenta, na karę Złp: 10 do 50 skazanyra zostanie, i nadto podług artykułu 150 tegoż prawa, utraci wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzyi, iakie wskutek aktu regulacyi wydane będą, co do pierwszey nieruchomości dnia 12, co do drugiey dnia 20, co do trzeciey dnia 24 Lutego, a co do czwartey dnia 10 Marca 1830 r. o godzinie 10 z rana, na posiedzeniu publiczném Sądu tutejszego nastąpi, i od tychże dni, czas do odwołania się od nich upływać zacznie. Interessenci przeto, bez dalszego wezwania w tychże dniach ogłoszenia obecnymi byź powinni.

Błonie dnia 28 Października 1829 roku.

Podsędek, Bogucki,

Prezydent Miasta Włocławka.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w mieście Włocławku, a mianowicie w Biórze Prezydenta miasta Włocławka, odbywać się będzie plus-licytacya w dniach 21. 22. i 23. miesiąca Grudnia r. b. na wypuszczenie w trzy letnią dzierżawę, poczynając od dnia 1 Stycznia 1830. roku do ostatniego Grudnia 1833 r. dochodu zyskowego z pro-pinacyi miejskiej, od summy Złp: 2966. gr: 25. w roku 1828. wynoszącej, każdy zatem chęć licytowania mający, zechce się stawić w miejscu i terminie jak wyżej, za poprzedniem zaopatrzeniem się w $\frac{1}{4}$ część Vadium summie powyższej wyrównywałacej, gdzie i warunki do tej licytacyi, każdego czasu przejrzanemi być mogą.

w Włocławku dnia 11 Listopada 1829. roku.

Neygart.

Musolff. Sekretarz.

Po zaszły w dniu 21 Maia 1822. roku śmierci niegdy Jana Castelmur, zaś w roku 1824. Dominika Andreoli, współ-właściceli nieruchomości w Warszawie pod Nram 43 położony, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku jednego, a naydaléy w dniu 6 Maia r. p. 1830. w Warszawie w Pałacu Krasin'skich, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe jakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 28 Kwietnia 1829 roku.

Kowalewski, Regent.

Po zaszły w dniu 11 Września 1827 roku, śmierci niegdy Józefy z Podczaskich Rzątkowskiej, wierzycielki Kapitałów 50,000. złp: i 20,000. złp: na dobrach Kamień w powiecie Gostyńskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, hypotecznie ubezpieczonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów; aby w przeciągu roku jednego, a naydaléy w dniu 7 Maia r. p. 1830. w Warszawie w Pałacu Krasin'skich, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe jakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 2 Maia 1829 roku.

Kowalewski, Regent.

Po zasłęży w dniu 2 Kwietnia 1829 roku śmierci niegdy Franciszki z Niepiórko-
wskich Olszakiewiczowéy wdowy, współ-właścicielki nieruchomości Nro 711 i współ-
wierzycielki kapitału 18,000 złp: na nieruchomości Nro: 972 w Warszawie leżących;
ubezpieczonego i innych praw realnych spadek się otworzył; wzywa się przeto wszy-
stkich interessentów, aby w przeciągu roku jednego, a najdaley w dniu 10 Maia r. p.
1830 w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Ma-
zowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż mieć sędzą, udowodnili, inaczey
bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 5 Maia 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

*DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO
ZIEMSKIEGO WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.*

W zastosowaniu się ściśtem do Reskryptu Dyrekcyi Głównéy z dnia 28 Kwietnia
r. b. Nro 3432. wydanego, postępując w myśl Postanowienia Rady Administracyjnój
Królestwa Polskiego z dnia 24 Kwietnia r. b. którym przepis Instrukcyi z d. 14 Mar-
ca 1826 r. w § 175. wskazany, zmienionym został, w tém: iż iuz nie komunikowanie
każdemu stowarzyszonemu dóbr przystępujących do Towarzystwa Kredytowego Ziem-
skiego; lecz tylko ostrzeżenie do wszystkich stowarzyszonych wiadomości ma docho-
dzić, przez wywieszenie 4 Tygodniowe Tabell, zawiadamiających o nowych przystąpie-
niach do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, iako i Kancellaryach Trybunałów wła-
ściwych; przeto zawiadamia wszystkich właścicieli Dóbr Towarzystwu Kredytowemu
Ziemskiemu zastawianych, iż Dobra w Tabelli dołączonój wymienione, przystąpiły do
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, i zażądały pożyczki w teyże Tabelli wyrażone
i wzywa tychże, aby ze względu na solidarną odpowiedzialność, iaka Art. 23. Prawa
Seymowego na wszystkich Stowarzyszonych zastrzeżona jest, wiadomość Dyrekcyom
Szczegółowym każdego respective Woiewództwa, gdzieby bezpieczeństwa dla żądanej
pożyczki nie dostawało, w przeciągu 4ch Tygodni, a zaś Dyrekcyi Głównéy w prze-
ciągu 5 Tygodni od dnia wywieszenia téy Odezwy, starali się udzielić.

w Warszawie dnia 17 Listopada 1829 roku.

Prezes PIOTR ŁUBIEŃSKI. — Za Pisarza Zieliński.



LISTA DOBR

z któremi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Województwie Mazowieckiem przystąpili.

Numer porządkowy	Nazwisko Dóbr Głównych i ich Attyncyi	położenie tych Dóbr		Wysokość summy iako Właściciel dóbr w Listach Zastawnych zaciągnąć ży- czy	Wysokość optac- nego z Dóbr tych Dochodu:		Wysokość sza- cunku Dóbr tych z podatku ofiary i docho- du lustracyjne- go wyrachowa- wana		W stosunku do szacunku tego mógłby Wła- ściciel uzyskać pożyczki w Li- stach Zasta- wnych			
		Obwód	Powiat		Podat- ku ofia- ry 24. grósza	podług ofiary z Dóbr Podu- cho- wnych		podług		podług		
						Art: 5		Art: 6		Art: 5		Art: 6
					Złote	Złt: gr	Złote	Złote	Złote	Złote	Złote	Złote
1	Miasto Na- darzyn z do- brami Waleń- dów, Stro- mieńsko, Ka- nła z przyle- głościami i przynależno- ściami . . .	Warsza:	Błoński	208900	2786	10	—	278663	348291	167100	208900	

w Warszawie dnia 17 Listopada 1829 roku.

Prezes, PIOTR ŁUBIEŃSKI.

Za Pisarza, Zieliński.
DODA-

DODATEK DO NUMERU 717.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO
WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 23. Listopada 1829 Roku.

NRO $\frac{54551}{10297}$. $\frac{56081}{10578}$. $\frac{63814}{12829}$. WYDZ: SKARB: SEKC: EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Ponieważ Pan Paweł Chodakowski był dzierżawca Wóytostwa Święte Łaski w Ekonomii Skierniewice, przy wylściu z dzierżawy, okazał się być dłużnym właściciom teyże wsi Złp: 57 gr: 15. i należność ta ani krokami exekucyi, ani przez Sekwestracją, ściągniętą być nie mogła; przeto Kommissya Woiewódzka zaleca Wóytom Gmin i Burmistrzom, ażeby fundusze tegoż Pana Chodakowskiego, iakieby w czylemkolwiek bądź rękę, znajdować się mogły, śledzili, a wrazie wysledzenia, Kommissarzowi właściwego Obwodu zdali rapport; z upływem bowiem dni 30 bez skutku, będzie uważane: iż wynalezienie funduszków nie nastąpiło. Kommissarzom zaś Obwodowym, dopilnowanie skutku porucza, i stosowne rapporta sobie zastrzega.

w Warszawie dnia 6 Listopada 1829 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa.

Referend: Stanu Kom: Wódzki Kożuchowski.

Filipecki Sekr: Jln y

NRO $\frac{72903}{13613}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż budowie na osadzie karczemney we wsi Chociszewie, Ekonomii Tkaczew, obejmującej 30 morgów Magdeburgskich gruntu wraz z prawem do wieczystey dzierżawy teyże osady, dotąd do Fryderyka Pasch należący, z powodu iego niewypłatności, sprzedane zostaną więcęcy postępującemu drogą publiczney licytacyi, pod temi samemi warunkami co do wieczney dzierżawy osady, iakie Paschowi służyły, i onego obowiązywały, o których w Biórze Kommissarza Obwodu Łęczyckiego każdego czasu poinformować się można. Termin do licytacyi wyznaczony jest na dzień 25 Listopada r. b. Takowa odbędzie się w Biórze Kommissarza Obwodu, dokąd Pretendenci zgłosić się zechcą.

w Warszawie dnia 21 Października 1829 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referendarz Stanu Kom: Wódzki Kożuchowski.

Filipecki Sekr: Jeneralny.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu dwóch rozporządzeń Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, d. d. 2 Września r. b. ad Nro 57649. i 23 Września ad Nro 57,616. wydanych, gruntujących się na Dekrecie NAYIAŚNIEYSZEGO PANA w Odessie pod d. 19 Sierpnia 1828 r. zapadłym, podaie do publiczney wiadomości: iż w dniach 21 i 22 Stycznia 1830. począwszy od godziny 9 z rana, odbywać się będzie w Biorze Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego w Sali Sessyonalnéy, publiczna licytacya na sprzedaż dóbr Rządowych następujących.

- a) Na dniu 21 Stycznia 1830 r. Seperatnych dóbr Xiążniczki, w Ekonomii Macielowice, w Obwodzie Miechowskim położonych, składających się z wsi Xiążniczki, folwarku tegoż nazwiska, propinacyi i zarośli leśnych.
- b) Na dniu 22 Stycznia 1830 r. Seperatnéy realności zwaney Prebenda Literacka S. Anny, a w mieście Koszyce położonéy, do Ekonomii Macielowice należącéy, w tymże samym iak wyżej Obwodzie położonéy, z samych gruntów składający się.

Przestrzeń dóbr pierwszych wynosi w ogule włók 12. morgów 29. miary nowopolskiej.

Przestrzeń drugich morgów 20, pretów 244 miary takieyże.—Licytacya pierwszych zaczynać się będzie od summy Złp: 16,156. gr: 8.—drugich od summy Złp: 640. w srebrze albo w Listach Zastawnych koloru białego nominalnéy wartości. Oprócz postąpioney na licytacyi summy, obowiązany będzie plus-licytant co rocznie Skarbowi o. płać w dwóch ratach, z pierwszych Złp: 713 gr: 13. z drugich Złp: 32 Kanonu, z wolnością iednak opłacenia takowego monetą brzęczącą; nadto przeymie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego na pierwsze dobra w summie Złp: 22,000 zaciągnioną, na drugie zaś dobra w summie takiey, iak z rozkładu ogólnéy pożyczki na tę realność przypaść może, która w takim razie od szacunku strąconą zostanie.

Od pierwszey przez następné 24 lata, wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa, prawem Seymowem z dnia 13. Czerwca 1825 ustanowioną opłatę.

Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłać będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości z pierwszych dóbr Złp: 384 gr: 17. z drugich Złp: 16 gr: 22.

Każdy przystępujący do licytacyi, winien złożyć wadium do pierwszych Złp: 2,306 gr: 26., do drugich Złp: 64. w srebrze, lub w listach zastawnych, a nadto utrzymujący się przy licytacyi, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość iak wyżej do pierwszych Złp: 2,306 gr: 26: do drugich Złp: 64.

O innych warunkach licytacyinych każdy chęć kupna mający, powezmie wiado-

mość w Biorze Kommissyi Woiewódzkiej Wydziału Skarbu Sekcyi dóbr, gdzie naweż warunki kupna wraz z tabelłą źródła intraty wykazującą, na drzwiach wywieszone będą.

Kielce dnia 16 Października 1829 r.
Rad. Sta. Nad. Prezes WIELOGŁOWSKI.

Zamoyski S. J.

OBWIESZCZENIA.

Po zaszły w dniu 12 Grudnia 1823 r. śmierci niegdy Ludwika z Szelów Kraiewskiéy, współwierzycielki kapitału złp: 2400 na dobrach Obory i Wągodno z przyległościami, w Powiecie Czerskim Woiewództwie Mazowieckiem leżących, hypotecznie ubezpieczonego i innych praw realnych spadek się otworzył: wzywa się przeto wszystkich interesentów, aby w przeciągu roku lednego, a naydaléy w dniu 27 Lutego 1830 roku, w Warszawie w Pałacu Krasinśkich, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 18 Lutego 1829 roku.

Kowalewski, Regent.

Po zaszły w dniu 29 Maja 1829 roku śmierci niegdy Ignacego Paszkowskiego współwierzyciela kapitału 12,000. złp, na dobrach Domaniewiczach z przyległościami w Powiecie Rawskim Woiewództwie Mazowieckiem położonych, hypotecznie ubezpieczonego i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interesentów, aby w przeciągu roku lednego, a naydaléy w dniu 4 Sierpnia r. p. 1830. w Warszawie w Pałacu Krasinśkich w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie mieć sądzą do tegoż spadku, udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 21 Lipca 1829 roku.

Kowalewski, R. W. M.

Ogłasza się ninieyszém wiadomość otwarcia spadku po ś. p. Antonim Łopuskim, zwynaczeniem terminu rocznego na dzień 29. Listopada 1830 r. o godzinie 10. z rana w Kancellaryi podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się dla wszystkich prawo do pozostałości mających, stosownie do Art: 127. 128 i następnych, ustawy Seymowej o hypotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 26 Października 1829 roku!

R. K. Z. W. M. Alexander Engelke.

Z powodu śmierci Urszuli z Przesimskich d'Alfonce, Alexandra d'Alfonce Pułkownika Wojsk Polskich małżonki, ogłasza się niniejszém wiadomość otwarcia spadku po teyże, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 26 Maja 1830 roku, o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem, dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Artykułu 127 i 128 prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 18 Maja 1829 roku.

Alexander Engelke, Regent.

Z powodu śmierci Ernesta Ferdynanda Weychert, i Xawerego Marszewskiego, ogłasza się niniejszém wiadomość otwarcia spadku po tychże, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 27 Maja 1830 roku, o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem, dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Art: 127 i 128 prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 18 Maja 1829 roku.

Alexander Engelke, Regent.

Po zasztęy w dniu 9 Stycznia 1829 r. śmierci niegdy Anny z Zurawskich, primo voto Zielińskiej, secundo Rosochackiëy właścicielki nieruchomości w Warszawie przy ulicy Nowolipki pod Nrem 2457. położonëy, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku jednego, a naydaley w dniu 5 Sierpnia r. p. 1830. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypotecznëy Województwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczëy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 24 Lipca 1829 roku.]

Kowalewski, R. W. M.

Po zasztëy w dniu 21 Maja 1822 roku śmierci niegdy Jana Castelmur, zaś w roku 1824 Dominika Andreoli, współ-właściceli nieruchomości w Warszawie pod Nrem 43 położonëy, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku jednego, a naydaley w dniu 6 Maja r. p.

1830 w Warszawie w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 28 Kwietnia 1829 r.

Kowalewski, Regent.

Po zaszlę w dniu 19 Marca 1829 r. śmierci niegdy Józefa Hiż współ-właściciela Nieruchomości Nro 2999. w Warszawie położoney i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku iednego a naydaley w dniu 31 Maia r. p. 1830 w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, stawili się i prawa swe iakie do tego spadku mieć sędzą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 19 Maia 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Po zaszlę w dniu 11 Września 1827 roku, śmierci niegdy Józefy z Podczaskich Rzętkowskiej, wierzycielki kapitałów 50,000 złp: i 20,000. złp: na dobrach Kamień, w Powiecie Gostyńskim, Woiewództwie Mazowieckiem położonych, hypotecznie ubezpieczonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku iednego a naydaley w dniu 7 Maia r. p. 1830. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 2 Maia 1829 r.

Kowalewski, Regent.

Z powodu nastąponę w dniu 25 Marca 1829 roku śmierci Maryanny z Gołaszewskich Stadnickiej, właścicielki dóbr Woli-Grzymkowęy, w Powiecie Czerskim Woiewództwie Mazowieckiem leżących, oraz różnych summ na dobrach Gołaszewie w Powiecie Błońskim położonych, zabezpieczonych, otworzył się spadek; i do przepisania tytułu ich własności, wyznacza się termin na dzień 4 Czerwca 1830 roku, w Kancellaryi hypoteczney podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia 18 Maia 1829 roku.

Jan Felix Wilski Regent.

Z powodu nastąpióney śmierci Szymona Kowalskiego w dniu 7 Grudnia 1822 roku, a Eleonory z Karkuszevskich Kowalskiej, w dniu 18 Stycznia 1825 roku, obojga właścicieli nieruchomości w Warszawie przy ulicy Twardey pod Nrem rog. litr. B. położonéy, toczy się postępowanie spadkowe; celem więc przepisania tytułu iey własności na kogo z prawa wypadać będzie, termin jednoroczny na dzień 26 Maja 1830 roku, w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta wyznaczony został.

w Warszawie dnia 18 Maja 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Gdy przez nastąpióną śmierć w dniu 12 Marca 1820 roku, Jana Fryderyka Lau, współ-właściciela nieruchomości w Warszawie przy ulicy Senatorskiej pod Nrem 470 stojącej, otworzył się spadek; przeto celem przepisania tytułu téy współ-własności wyznacza się termin roczny na dzień 29 Maja 1830 roku, w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia 20 Maja 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent

Gdy przez śmierć Adama Ludwika dwóch imion de Grætz, właściciela nieruchomości w Warszawie przy ulicy Chmielnój pod Nrem 1555 położonój, w dniu 15 Maja 1826 roku nastąpióną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. względem przepisania tytułu własności rzeczonój nieruchomości, wyznacza się termin prekluzyjny na dzień 1 Czerwca 1830 roku, na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 27 Maja 1829 roku.

Ostrowski, Regent.

Na skutek Art: 127 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z r. 1818 z powodu otworzonego spadku po niegdy Maryannie z Piotrowskich, i Maryanny z Stępkowskich Teodora Nowickiego żonach, w dniach 15 Grudnia 1818 i 30 Marca 1829 r. zmarłych, względem przepisania tytułu współ-własności nieruchomości pod Nrami 1387 i 2786 w Warszawie sytnowanych, wyznacza się termin na d. 24 Sierpnia 1830 roku, na godzinę 10 z rana w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 19 Sierpnia 1829 r.

Ostrowski, Regent.

Anna z Aurów współ-właścicielka domu w Pradze pod Nrem 579. Mateusza Kosińskiego żona, z dniem śmierci swojej dnia 20 Sierpnia 1820 roku nastąpioney, otworzyła po sobie spadek; celem więc przepisania tytułu własności tey, na kogo z prawa wypadnie, stosownie do prawa hypotecznego §. 127. i następnych, wyznacza się termin roczny naydaley do dnia 3 Czerwca 1830 roku. Kto więc sądzi mieć iakowe do tey współ-własności prawa, w przeciągu tego czasu do księgi wieczystey w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego zgłaszać się powinien; z upływem bowiem oznaczonego na dzień 3 Czerwca 1830 roku terminu, prekludowany będzie. O czem po raz trzeci publicznie zawiadamia się.

Warszawa dnia 14 Listopada 1829 r.

Stanisław Truszczyński, Regent.

Benedykt Zieziulewicz wierzyciel kapitału 21,000 złp: na Pałacu w Warszawie pod Nro 1372 stojącym lokowanego, dnia 26 Listopada 1826 r. zmarły, otworzył po sobie spadek; względem więc przepisania tytułu własności na imie jego spadkobierców w skutek prawa hypotecznego Art: 127. wyznacza się termin roczny praecise na 31 Lipca 1830. w przeciągu którego czasu ci którzy sądzą mieć iakowe prawa, zgłaszać się mogą w Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego do księgi wieczystey powyższéy nieruchomości Warszawskiéy, z upływem bowiem tego terminu, prekludowani będą. O czem po raz drugi zawiadamiają się.

Warszawa dnia 18 Października 1829 roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.

Woyciech i Eleonora z Mierzwińskich Ramoccy małżonkowie, właściciele nieruchomości Warszawskiéy pod Nro: 2587 w dniach 2 Maia 1825. i 1829 roku zmarli, otworzyli po sobie spadek; celem więc przepisania tytułu własności na kogo z prawa wypadnie, w skutek żądania successorów i prawa hypotecznego §. 127. oraz następnych, wyznacza się termin roczny, a praecise i naydaley na dzień 10 Czerwca 1830 roku, w przeciągu którego czasu interessenci z swemi prawami, jeżeli iakie mieć będą, w Kancellaryi hypoteczney do księgi wieczystey powyższéy nieruchomości pod Nro 2587. zgłaszać się mogą, albowiem z upływem terminu, prekludowani zostaną. O czem po raz trzeci publicznie zawiadamia się.

Warszawa dnia 13 Listopada 1829 roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.

Ignacy Łączkowski w lednéj połowie dóbr ziemskich Biesiekierz Nowolowy, A. B. i Pustkowie Rudna A. B w Powiecie Zgierskim Województwie Mazowieckim sytuowanych, właściciel, dnia 30 Stycznia 1829 r. zmarły, otworzył po sobie spadek: celem więc przepisania tytułu własności na imię jego spadkobierców, przemasza się termin do inclusive dnia 10 Września 1830 roku, kto więc sądzi mieć iakowe prawa do tych dóbr przy załączeniu dowodów legalnych, może się w przeciągu czasu oznaczonego do sięgi wieczystéj powyższych dóbr w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego zgłaszać, o czém interessenci na skutek prawa hypotecznego Art: 127 po raz drugi zawiadamia się.

w Warszawie dnia 15 Października 1829 roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.

Katarzyna z Szadkowskich Kuźniczowa |współ-właścicielka Pałacu w Warszawie pod Nro: 480 i Bonawentura Kuźniczów wierzyciel kapitału 40,000 złp. na nieruchomości Warszawskij pod Nro: 1261 stojący hypotekowanego, z dniami śmierci swoich 6. Października 1826, i 27 Lipca 1829 roku, otworzyli po sobie spadek: względem więc przepisania tytułu własności tego obojga na imię ich spadkobierców: wedle prawa hypotecznego §. 127. i następnych, wyznacza się termin roczny precise i naydalej na dzień 15 Września roku 1830, w ciągu więc tego czasu ci którzy sądzą mieć iakowe prawa do powyższych nieruchomości i wierzytelności, a te udowodnić zdołają: mogą się zgłaszać do xiąg wieczystych Nro: 480 i 1261 w Kancellaryi hypotecznój Ziemiańskiéj Województwa Mazowieckiego; bowiem po upływie wywołanego, i tu oznaczonego terminu prekludowni zostaną. Oczém po raz drugi zawiadamiają się.

Warszawa dnia 14. Listopada 1829 roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.

Po śmierci Józefy Franciszki z Koszewskich Przygockiéj współ-właścicielki Kamienicy pod Nro: 341 w Warszawie przy ulicy Rynek Nowego Miasta stojący, dnia 4. Marca r. b. 1829 nastąpionéj, otworzył się spadek, względem więc przepisania tytułu powyższéj współ-własności na imię iéj spadkobierców, w stosunek prawa hypotecznego §. 127 wywołnie się i przemasza termin roczny, naydalej do dnia 10 Września roku 1830. w przeciągu więc tego czasu, wszyscy interessenci jeżeli mają iakowe prawa, i te udowodnić zdołają, mogą się zawsze zgłaszać w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego, z upływem bowiem terminu, preklazyi podpadną; oczém po raz drugi zawiadamiają się.

Warszawa dnia 14 Listopada 1829 roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.

DODATEK DRUGI DO NUMERU 717. DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 23. Listopada 1829 roku.

Nro $\frac{70155}{8937}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Rozwiązaną przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji wątpliwość, mianowicie do jakiej opłaty składek należą budowle łazienek i łaźni? podaje do publicznej wiadomości osób interesowanych: że tak łazienki i łaźnie należą do opłaty składki podwójnej. Stosownie więc do tego przepisu Kommissarze Obwodowi, Prezydenci i Burmistrzowie miast, niemniej Wóyci Gmin, zrobić winni rewidzają Katastrów i Tax u siebie znajdujących się, czy gdzie tego rodzaju budowle nie są zamieszczone do opłaty pojedynczej, a to celem, iżby takowe na rok 1830 za uczynieniem stosownego przedstawienia; kolejnie Dyrekcji Jeneralnej Towarzystwa Ogniewego, do właściwej opłaty podciągnięte były; opóźnienie się zaś w tem, sprawi ten skutek, że począwszy od roku następnego 1830. jeżeli która łaźnia lub łazienka pogorzeje, a do podwójnej składki niebędzie podciągnięta, właściciel ony, pożowę tylko w tym stosunku należytości otrzyma. Interessenci zatem w tym przypadku będący, sami sobie tę winę przypiszą, jeżeli o to weźmie do właściwych władz nie zgłosili się.

Nakoniec niniejsze zarządzenie Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrzowie miast, zwykłym sposobem ogłosić, i że się tak stało, przed Kommissarzami Obwodowymi udowodnić mają. w Warszawie dnia 11 Listopada 1829 r.

Za Radcę Stanu Prezesa.

Referend: Stanu Kom: *Wódzki, KOZUCHOWSKI.*

Filipecki Sekr: Jlny.

Nro $\frac{65746}{8412}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Uwładamnia, że z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 31 Sierpnia r. b. Nro $\frac{429}{1428}$ zatwierdzony został rozkład Składki Ogniewej na wsie, których właściciele od 1 Stycznia r. b. zupełnie wystąpili z Towarzystwa Ogniewego, lub assekuracją budowli swych o $\frac{1}{2}$ część zmniejszyli; rozkład takowy dołączając poniżej, wzywa Obywateli, aby Składkę tymże objętą, w połowie Mca Grudnia roku b. niezawodnie do Kassy Obwodu właściwego wnieśli, na opóźniających się bowiem środki przymusu użytymi byćby musieli.

w Warszawie dnia 12 Mca Listopada 1829 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi

Referendarz Stanu, Kom: *Wódzki KOZUCHOWSKI.*

Filipecki Sekr: Jeneralny.

W Y K A Z

Assekuracji, do opłacenia Składki dodatkowej na występujących z Towarzystwa, lub niżających assekuracje.

N A Z W I S K A			za rok 1819. powin: doplac:		za rok 1820. powin: doplac:		za rok 1821. powin: doplac:		za rok 1822. powin: doplac:		za rok 1823. powin: doplac:		za rok 1824. nale: się zwro:		za rok 1825. powin: doplac:		za rok 1826. nale: się zwro:		za rok 1827. nale: się zwro:		za rok 1828. powin: doplac:		Składka ogólna do						
WOJEWODZ. TWA.	OBWODU.	D O B R.	po gr. 6 $\frac{1}{2}$ od	po gr. 13 od	po gr. 14 od	po gr. 2 $\frac{1}{2}$ od	po gr. 2 $\frac{1}{2}$ od	po gr. 5 od	po gr. 7 od	po gr. 14 od	po gr. 4 od	po gr. 8 od	po gr. 3 od	po gr. 3 $\frac{1}{2}$ od	po gr. 7 od	po gr. 1 $\frac{1}{2}$ od	po gr. 3 od	po gr. 2 $\frac{1}{2}$ od	po gr. 3 od	po gr. 2 od	po gr. 4 od	Płacić się winna przez występu- jącego z To- warzystwa	UWAGI						
			asse- kura- cyi po- iedyn- czéy	asse- kura- cyi po- dwóy- néy	asse- kura- cyi po- iedyn- czéy	asse- kura- cyi po- dwóy- néy	asse- kura- cyi po- iedyn- czéy	asse- kura- cyi po- dwóy- néy	asse- kura- cyi po- iedyn- czéy	asse- kura- cyi po- dwóy- néy	asse- kura- cyi po- iedyn- czéy	asse- kura- cyi po- dwóy- néy	asse- kura- cyi po- iedyn- czéy	asse- kura- cyi po- dwóy- néy	asse- kura- cyi po- iedyn- czéy	asse- kura- cyi po- dwóy- néy	asse- kura- cyi po- iedyn- czéy	asse- kura- cyi po- dwóy- néy	asse- kura- cyi po- iedyn- czéy	asse- kura- cyi po- dwóy- néy	asse- kura- cyi po- iedyn- czéy			asse- kura- cyi po- dwóy- néy					
																						Z	Ł	O	T	E.			/gro:
Mazowieckie	Warszawski	Stamierowice	27900	1800	27900	1800	27900	1800	27900	1800	27900	1800	27900	1800	27900	1800	27900	1800	27900	1800	27900	1800	231	—					
	Gostyński	Brodne	—	—	—	—	—	—	—	—	28400	—	28400	—	28400	—	28400	—	28400	—	14000	—	35	11					
	ditto	Snyki	—	—	—	—	—	—	—	—	47825	—	47525	—	47525	—	47525	—	47525	—	47525	—	75	7					
	ditto	Młogoszyn	—	—	—	—	—	—	11000	—	11000	—	11000	—	11000	—	11000	—	11000	—	11000	—	43	2 $\frac{1}{2}$					
	Łęczycki	Kupinin	—	—	—	—	—	—	4000	1000	4000	1000	4000	1000	4000	1000	4000	1000	4000	1000	4000	1000	23	18					
	Kujawski	Krzywosędy	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	20400	—	20400	—	20400	—	20400	—	20400	—	5	3					

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji niniejszy Etat dodatkowy obeymujący Złotych polskich Tysiąc dwieście dwadzieścia groszy dwadzieścia i pół
Zatwierdza.

w Warszawie dnia 31 Sierpnia 1829 Roku.

Minister Prezydujący, (podpisano) T. MOSTOWSKI.

Sekretarz Jeneralny, (podpisano) Augustyn Karski.

DYREKCYA JENERALNA TOWARZYSTWA OGNIOWEGO

w Warszawie dnia 21 Sierpnia 1829 Roku.

(podpisano) PREZES, CZEMPIŃSKI.

Sekretarz Jeneralny, (podpisano) Dziarkowski.

Zgodność niniejszego Wyciągu

z dodatkiem do Etatu poświadcza

Sekretarz Jeneralny, Dyrekcyi Jeneralnej Towarzystwa Ogniwego

(podpisano) Dziarkowski.

L i s t G o Ń c z y.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Siedleckiego.

Wzywa wszelkie władze aby na zbiegłego w dniu 8 Maja r. b. z aresztu detencyjnego miasta Zelechowa Woyciecha Kutnika, ostatnią razą w mieście Adamowie zamieszkałego, o kradzież obwinionego, którego opis jest następujący: wzrostu średniego, ma lat około 30, twarzy ospowatej, oczu czarnych, włosów na głowie i brodzie ciemno-blond, tuszy miernej, ubrany był w kozuch, spodnie z płótna prostego, boty z węgierskimi cholewami na obcasach dobrze podarte, sukmanę z sukna prostego czarnego z wykładkami z sukna granatowego, i czapkę z sukna granatowego z rydzelkiem, ciągle dawały baczne oko, i wrazie ujęcia go, do Sądu naszego pod strażą dostawić zechciały.

w Łukowie dnia 30 Października 1829 r.

Podsędek Kryminalny CUKROWICZ.

Słiwowski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Gdy przez śmierć Kornellego Morzkowskiego, współ-właściciela dóbr Sławosze-wa z przyległościami w Powiecie Łęczyckim leżących, w dniu 7 Września 1828 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 et sequen: prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818 względem przepisania współ-własności rzeczonych dóbr, wyznacza się termin na dzień 24 Lutego 1830 r. na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 18 Lutego 1829 r.

Ostrowski Regent.

Gdy przez śmierć Józefa Morzkowskiego, właściciela dóbr Żelazna z przyległościami, Godzięby z przyległościami w Powiecie Łęczyckim, Wysoka-mała z przyległościami w Powiecie Orłowskim, respective w Woiewództwie Mazowieckim położonych, w dniu 17 Sierpnia 1827 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 et sequen: prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818 względem przepisania własności rzeczonych dóbr, wyznacza się termin na dzień 23 Lutego 1830 r. na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 18 Lutego 1829 roku.

Ostrowski, Regent.